
Bill Gates a očkovací loupež
- CZ24 News | 3. září 2021

Kniha Judy K.
Korupce je v našich zdravotnických úřadech a zdravotnických organizacích rozšířená. Nadace
Bill & Melinda Gates Foundation financuje Úřad pro kontrolu potravin a léčiv v USA a
Agenturu pro regulaci léčiv a zdravotnických produktů ve Velké Británii.
Nadace Gates také vlastní podíly ve společnostech Pfizer a BioNTech, což vyvolává otázky
týkající se korupce ve FDA a IHMA, z nichž se zdá, že oběma dávají prioritu stříkačka COVID
společnosti Pfizer navzdory ohromujícím bezpečnostním problémům a diskutabilní účinnosti
Nadace Gates je také jedním z hlavních finančníků Institutu pro zdravotní metriky a
hodnocení, který byl zodpovědný za hrubě nepřesné modelování, které vyústilo v to, že několik
guvernérů nařídilo odeslání pacientů s COVID do pečovatelských domů.
Gates nyní vyzývá západní svět, aby se obětoval, aby zastavil změnu klimatu. Ale stejně jako
pandemie COVID je klimatická krize červeným sledem, který má ospravedlnit zavedení Velké
obnovy.

Ve výše uvedeném videu Russell Brand hodnotí knihu Judy K.Brown, Perversion of Justice: The
Jeffrey Epstein Story, která podrobně popisuje tiché spiknutí kolem největšího údajného magnáta
pedofilů a obchodníků se sexem naší doby, Jeffreyho Epsteina.

Odmítnutí médií ponořit se do příběhu Epsteina podle Brandové naznačuje, že média jsou součástí
zkorumpovaného establishmentu, který bez ohledu na to chrání bohaté a mocné. Bohatý a mocný
člověk, který se těší ochraně mainstreamových médií, je Bill Gates.

Gates a Epstein

Brand cituje článek v The Daily Beast, v němž tvrdí, že Gates měl jen v letech 2011 až 2014 desítky
setkání s Epsteinem, obvykle v Epsteinově domě na Manhattanu. Když se v roce 2019 stal známým
vztah Gates-Epstein, Melinda Gatesová údajně kontaktovala rozvodového právníka.

Podle The Daily Beast Gates „povzbudil Epsteina k rehabilitaci jeho mediálního obrazu“. Pokud je to
pravda, naznačuje to, že Gates byl ve skutečnosti blíže Epsteinovi, než přiznal. Anonymní zdroj, který
tvrdí, že byl přítomen na několika schůzkách, uvedl, že si byli „velmi blízcí“.

The Daily Beast také tvrdí, že „Lidé obeznámení s touto věcí řekli, že Gates našel svobodu v
Epsteinově doupěti, kde se setkal s rotujícím obsazením odvážných jmen a diskutoval o světových
problémech mezi koly vtipů a drby – atmosféra„ pánského klubu “, která dráždila Melindu . ”

V rozhovoru s hostitelem CNN Andersonem Cooperem Gates odmítá svůj vztah s nechvalně známým
obchodníkem se sexem jako nic jiného než naivní pokus získat finanční prostředky na jeho úsilí v
oblasti veřejného zdraví.

Vzhledem k tomu, že Epsteinův zájem o veřejné zdraví byl posedlostí vytvářet vlastní rasu nadlidí
tím, že nechal otrokyně porodit jeho děti, zdá se tato výmluva přinejmenším chatrná. Epstein také
daroval peníze Světové transhumanistické asociaci.

Gates se nyní pokouší vystoupit z Epsteinova temného stínu a jejich setkání označil za
„chybu“. Brand však může mít pravdu, když říká, že příběh o Gatesově vztahu s Epsteinem skutečně
ukazuje, že je důležité zachovat naši autonomii a ne slepě následovat lidi, kteří tvrdí, že jsou nad
námi.

https://cz24.news/bill-gates-a-ockovaci-loupez/


Gates je stejně chybný jako kdokoli jiný, možná ještě více chybný, protože bohatství a moc podněcují
korupci a umožňují lidem sledovat zájmy, které by nebo nemohly být sledovány, pokud by člověk
neměl peníze a páky na zachování záruky utajení.

Gates financuje britské a americké zdravotnické organizace

Pokud jsme se za poslední rok a půl něco naučili, pak je to tak, že korupce je v našich zdravotnických
úřadech a zdravotnických organizacích rozšířená. Jak uvádí Armstrong Economics, nadace Bill &
Melinda Gates Foundation financuje zařízení veřejného zdravotnictví v USA i Velké Británii – a má
tedy významný dopad na tyto organizace:

[Americká agentura pro léčivé přípravky] plně schválila Gatesovy vakcíny kvůli
obrovskému politickému tlaku, aby tak učinily. Dokonce i CNBC uvedla, že „federální
zdravotníci byli pod rostoucím tlakem vědecké komunity a zúčastněných stran, aby plně
schválili vakcínu Pfizer a BioNTech …“

Londýnské vyšetřování mezitím zjistilo, že nadace Bill & Melinda Gates Foundation je ve
Velké Británii hlavním poskytovatelem léků a zdravotnických produktů, stejně jako je
FDA ve Spojených státech.

SEC neudělala absolutně NIC proti důvěrným informacím, protože Gates je také
VELKÝM akcionářem mRNA společnosti Pfizer / BioNTech. Existují spolehlivé lékařské
organizace, které se vyslovují proti těmto vakcínám, přestože byly schváleny dvěma
regulačními orgány, které dostávají peníze od Gatese, což jen vytváří střet zájmů a
potenciální korupci …

FDA nikdy neschválil úplně nový lék za méně než rok, což vyvolává vážné otázky o
korupci. V průměru trvá 12 let, než je lék schválen FDA! “

Londýnské vyšetřování, na které se odvolávají, bylo zveřejněno v The Daily Expose 20. srpna
2021. Studie zjistila, že MHRA, britská verze amerického FDA, získává většinu svých finančních
prostředků od Gates Foundation.

4. června 2021 rozšířila MHRA nouzové schválení léku Pfizer na děti ve věku 12–15 let, a to
navzdory známým rizikům zánětu srdce. The Daily Expose píše:

V té době generální ředitel MHRA Dr. June Raine, že MHRA „pečlivě přezkoumala údaje
z klinických studií u dětí ve věku 12–15 let a došla k závěru, že vakcína Pfizer je
bezpečná, účinná a že přínosy převažují nad riziky v této věkové skupině.

Zajímalo by nás, jestli Dr. June Raine a MHRA dokonce přečetli výsledky extrémně
krátké a malé studie. Pokud ano, pak by viděli, že 86% dětí ve studii zažilo nežádoucí
reakci, která se pohybovala od mírné po závažnou.

Studie se zúčastnilo pouze 1 127 dětí, ale studii dokončilo pouze 1097 dětí, přičemž 30 z
nich se po podání první dávky vakcíny Pfizer přestalo účastnit. Z výsledků není jasné,
proč 30 dětí studii nedokončilo … Opravdu můžeme věřit, že MHRA zůstane nestranná,



když jejím hlavním donorem je Nadace Bill & Melinda Gates Foundation, která má také
zájmy v Pfizer a BioNTech? To si nemyslíme.

Gates masivně investuje do výrobců léků

Nadace Gates také vlastní „významné podíly“ ve společnostech Pfizer a BioNTech, kteří společně
vyvinuli vakcinu proti COVID, která byla 23. srpna 2021 plně schválena FDA pro použití u lidí
starších 16 let.

Gatesova nadace začala v roce 2002 přesouvat své investice do farmaceutického průmyslu. Ten rok
Gates investoval 205 milionů dolarů do devíti velkých farmaceutických společností, včetně
společností Pfizer a Johnson & Johnson. „Rozhodnutí investovat do jednotlivých společností se zdá
být změnou strategie a poprvé uvádí do souladu zájmy charity se zájmy farmaceutických
společností,“ uvedl tehdy The Guardian.

Podle The Motley Fool Gates původně investoval do společnosti Pfizer „s uvedeným záměrem rozšířit
přístup k injekční antikoncepci farmaceutické společnosti typu vše v jednom“. Když vypukla
pandemie COVID-19, Gates předpověděl, že Pfizer bude první společností, která bude schválena pro
nouzové použití.

Teprve v září 2019, pouhé tři měsíce před vypuknutím pandemie COVID, koupila nadace Gates akcie
společnosti BioNTech v hodnotě 55 milionů dolarů.

Předpovědi financované Gatesem vyústily v tresty smrti v domovech pro seniory

Gatesova nadace také zaplatila stovky milionů dolarů Institutu pro zdravotní metriky a hodnocení
(IHME), který byl zodpovědný za katastrofální nepřesné modelování, které vyústilo v to, že několik
guvernérů vyneslo „rozsudky smrti domova důchodců“. Strategic Culture Foundation píše:

„Guvernér New Yorku Andrew Cuomo je konečně zodpovědný za své zpackané a
kriminálně nedbalé politiky boje proti koronaviru, ale zdá se, že se nikdo neptá, proč
Cuomo a vybraní guvernéři učinili osudová rozhodnutí, která vedla k nadměrnému počtu
úmrtí …

V březnu a začátkem dubna informovali „experti“ na modelování na IHME financované
Gatesem politiky, že jejich nemocnice se chystají zcela zaplnit pacienty s koronavirem.

Modeláři IHME tvrdili, že tento masivní nárůst povede k tomu, že v nemocnicích dojde
vybavení pro záchranu života v řádu dnů, nikoli týdnů či měsíců. Podle modelářů byl čas
zásadní a nyní nastal čas na rychlá rozhodnutí. Na dvou samostatných tiskových
konferencích 1. a 2. dubna Cuomo dal jasně najevo, že jeho politická rozhodnutí
vycházejí z modelu IHME.

Na jedné z těchto tiskových konferencí Cuomo poděkoval Gatesově nadaci „za národní službu, kterou
poskytla“. Pennsylvánské ministerstvo zdravotnictví také používalo model IHME k vedení svých
akcí. I federální byrokraté jako Dr. Anthony Fauci a Dr. Deborah Birx, která má také osobní vztahy s
Gatesem, spoléhala na předpovědi IHME, aby odůvodnila uzavírky, zavírání obchodů a vycházení.

Modely IHME se nakonec nesplnily. Nebyli ani blízko. Například IHME předpokládala úmrtnost vyšší



než 3%, zatímco skutečný údaj „z“ COVID-19 je jen asi 0,1%, “píše nadace Strategic Culture
Foundation a dodává:

Vina skutečně spočívá na zvolených vůdcích, kteří učinili osudová rozhodnutí poslat nemocné
pacienty s COVID do pečovatelských domů, uzavřít jejich státy a navždy maskovat své občany, ale to
je jen polovina příběhu.

Špatná data, která použili, pocházela téměř výhradně ze sítě Gates Network, která od
začátku loňského roku obchoduje s pseudovědou a ukazuje naprostou neschopnost a
bezohledné předpovídání.

Není divu, že Gates o hrubých chybách IHME mlčel. Jak poznamenala Nadace pro
strategickou kulturu, „hladce si umyl ruce nevinnosti a pohnul se, aby naléhal na západní
svět, aby se obětoval ve jménu poslední„ krize “, změny klimatu“.

COVID -19 – odpalovací rampa pro velký reset

Gatesovy „zelené“ plány samozřejmě také přispějí k jeho vlastnímu bohatství, stejně jako to udělala
pandemie COVID. Takzvaná „klimatická krize“ není ničím jiným než dalším nástrojem k provedení
Velké obnovy, který navždy změní tvář společnosti a obchodu tím, že prakticky veškeré bohatství a
majetek přesune na několik technokratů nahoře, takže normální lidé nebudou mít již nějaké znatelné
bohatství nebo svobodu.

Vzhledem k Gatesově postavení v rámci technokratické elity není překvapením, že jeho otisky prstů
lze nalézt na všech nezbytných šachových figurkách v této globální šachové hře. Jak si možná
vzpomínáte, v říjnu 2019 se Nadace Gates spojila se Světovým ekonomickým fórem a Centrem pro
zdravotní bezpečnost Johns Hopkins, aby sponzorovala simulaci přípravy pandemie na „nový
koronavirus“, známý jako Event 201.

Tato událost děsivě předpovídala, co se stane pouhých 10 týdnů později, když zasáhne
COVID-19. Gatesova nadace i Světové ekonomické fórum jsou také partnery15 OSN, které, i když si
udržují relativně nízký profil, se zdají být v centru agendy globalistického převzetí.

Kromě připravenosti a kontroly na pandemii je změna klimatu důvodem pro
provedení celé agendy Velké obnovy v plném rozsahu.

Světové ekonomické fórum je soukromou organizací, která funguje jako sociální a ekonomická složka
OSN a je hlavní hybnou silou moderní technokracie a agendy Great Reset. Její zakladatel a předseda
Klaus Schwab veřejně deklaroval potřebu globálního „resetu“ k obnovení pořádku v červnu 2020.

Technokratické pravidlo, které velký reset přinese, spočívá na využití technologie – konkrétně umělé
inteligence, digitálního dohledu a sběru velkých dat (k čemuž slouží 5G) – a digitalizace průmyslu,
bankovnictví a státní správy, která v r. zase je Umožňuje automatizaci sociálního inženýrství a
sociální nadvlády (i když tato část není nikdy konkrétně zmíněna).

Kromě připravenosti a kontroly nad pandemií bude ospravedlněním implementace Velké agendy pro
obnovu v celém rozsahu změna klimatu. „Velký reset“, někdy označovaný jako plán „vybudovat zpět
lépe“, konkrétně požaduje, aby všechny země v rámci úsilí o obnovu po COVID zavedly „zelené“
předpisy a cíle udržitelného rozvoje.



Konečný cíl však zdaleka není to, co si normální člověk představí, když slyší tyto plány. Konečným
cílem je proměnit nás v nevolníky bez práv na soukromí, soukromý majetek nebo cokoli
jiného. Stručně řečeno, pandemie je využívána k ničení místních ekonomik po celém světě, což pak
umožní Světovému ekonomickému fóru přijít a „zachránit“ zadlužené země. Cena této spásy je vaše
svoboda.

Velký reset

The Great Reset není divoká konspirační teorie, ale spíše veřejně oznámený program, který jde
kupředu, ať se nám to líbí nebo ne.

Mnoho světových lídrů o tom mluvilo oficiálně a v červnu 2020 Zia Khan, senior viceprezident pro
inovace v Rockefellerově nadaci, napsala článek „Rekonstrukce směrem k velkému resetu: krize,
COVID-19 a udržitelný rozvoj Rozvojové cíle “(Krize, COVID-19 a Cíle udržitelného rozvoje), která
popisuje„ sociální krizi “, která vyžaduje, aby svět přijal nový světový řád.

Článek byl spoluautorem Johna McArthura, vedoucího pracovníka Brookingsova institutu, jednoho z
několika technokratických think-tanků. Vzhledem k tomu, co jsem právě řekl o tom, o čem Velký
reset skutečně je, a o důvodech použitých k prosazení krádeže bohatství a svobody, přečtěte si, jak
tyto změny vykreslují tak, že jsou ve vašem nejlepším zájmu:

Převraty mohou vést k novým poznatkům a příležitostem. Zastaralé nebo nespravedlivé
normy mohou ustoupit naléhavé potřebě společnosti lépe přistupovat. Například potřeba
masivní a naléhavé vládní intervence upozornila na sítě sociálního zabezpečení a
možnost razantního zlepšení politiky.

Tragické důsledky rasové diskriminace zvýšily povědomí o systémových problémech a
otevřely perspektivu pro naléhavě nutné sociální reformy. Rychlá environmentální
vylepšení spojená s ekonomickým zastavením obnovila povědomí o hlubokém propojení
ekosystémů, ekonomiky a společnosti …

Spíše než pasivně umožnit normám vyvíjet se setrvačností nebo nahodilostí, můžeme
všichni podniknout kroky, abychom reagovali a zotavili se dostatečně brzy způsobem,
který zvyšuje šance na reset směrem k lepším dlouhodobým výsledkům.

Naštěstí již máme dobrý výchozí bod pro to, jak by měly vypadat hospodářské, sociální a
environmentální výsledky světa. Před pěti lety, v roce 2015, se všech 193 členských států
OSN dohodlo na cílech udržitelného rozvoje (SDGs) jako společných prioritách, kterých
má být do roku 2030 dosaženo ve všech zemích.

Věřím, že jediný způsob, jak tomu zabránit, je naše společná reakce na různé části plánu, které se
uvádějí do pohybu. Jste vedeni k přesvědčení, že nic z toho, co je představeno, nemá nic společného, 
ale ve skutečnosti jsou to všechno dílky stejné skládačky.

Bylo by tragickou chybou věřit Gatesovi nebo kterémukoli z dalších herců, kteří jsou k nám
vychováni jako zachránci dne. Všichni jsou vlci v rouše beránčím. Velký restart je hned za rohem a
vaše svoboda a budoucí generace závisí na vašem boji o jeho udržení.



Nejlepší, co můžeme nyní udělat, je zapojit se do místní správy, ať už jde o školní radu nebo místní
vládu vašeho dítěte, a zapojit se do mírové občanské neposlušnosti.

Gates může být zobrazen jako vševědoucí génius, jehož úkolem je udržovat nás zdravé a v bezpečí,
ale jeho aktivity jsou v rozporu a nevyhovují jeho pečlivě budované osobnosti. Gates znovu a znovu
využil svého vlivu v záležitostech, kde se lhalo a veřejné zdraví a lidská práva byly zdecimovány za
účelem zisku.

Prameny:

1  The Daily Beast 16. května 2021
2,  3  The Guardian 1. srpna 2019
4  Armstrong Economics 23. srpna 2021
5,  6  The Daily Expose 20. srpna 2021
7  Informační list EUA vakcíny Pfizer COVID, tabulka 5
8  The Daily Expose 30. května 2021
9  Schválení FLA.gov BLA Pfizer / BioNTech 23. srpna 2021
10  The Guardian 17. května 2002
11  The Motley Fool 24. září 2020
12,  13,  14  Nadace strategické kultury 18. února 2021
15  kanadských pravd, COVID-19 Bill Gates, OSN a Světové ekonomické fórum
16  Technocracy.news 29. června 2020
17  Kanadská pošta, Světové ekonomické fórum Kolo zla
18  Intelligence.weforum.org COVID-19
19  Rockefellerova nadace 19. června 2020
20  DailyClout.io

PŘEKLAD: CZ24.NEWS

https://translate.google.com/website?sl=auto&tl=cs&ajax=1&se=1&u=https://www.thedailybeast.com/jeffrey-epstein-gave-bill-gates-advice-on-how-to-end-toxic-marriage-sources-say
https://translate.google.com/website?sl=auto&tl=cs&ajax=1&se=1&u=https://www.theguardian.com/us-news/2019/aug/01/jeffrey-epstein-seed-human-race-report
https://translate.google.com/website?sl=auto&tl=cs&ajax=1&se=1&u=https://www.armstrongeconomics.com/world-news/corruption/fda-approves-gates-vaccine-after-accepting-funding-from-him/
https://translate.google.com/website?sl=auto&tl=cs&ajax=1&se=1&u=https://dailyexpose.co.uk/2021/08/20/investigation-bill-gates-has-major-shares-in-both-pfizer-biontech-and-an-foi-has-revealed-he-is-the-primary-funder-of-the-mhra/
https://translate.google.com/website?sl=auto&tl=cs&ajax=1&se=1&u=https://www.fda.gov/media/144413/download
https://translate.google.com/website?sl=auto&tl=cs&ajax=1&se=1&u=https://dailyexpose.co.uk/2021/05/30/shocking-86-of-children-suffered-an-adverse-reaction-to-the-pfizer-covid-vaccine-in-clinical-trial/
https://translate.google.com/website?sl=auto&tl=cs&ajax=1&se=1&u=https://www.fda.gov/media/151710/download
https://translate.google.com/website?sl=auto&tl=cs&ajax=1&se=1&u=https://www.theguardian.com/business/2002/may/18/medicineandhealth.microsoft
https://translate.google.com/website?sl=auto&tl=cs&ajax=1&se=1&u=https://www.fool.com/investing/2020/09/24/4-coronavirus-vaccine-stocks-the-bill-melinda-gate/
https://translate.google.com/website?sl=auto&tl=cs&ajax=1&se=1&u=https://www.strategic-culture.org/news/2021/02/18/how-gates-foundation-seeded-america-covid-19-policy-catastrophes/
https://translate.google.com/website?sl=auto&tl=cs&ajax=1&se=1&u=https://canadiantruths.wordpress.com/2020/03/30/covid-19-bill-gates-united-nations-and-world-economic-forum/
https://translate.google.com/website?sl=auto&tl=cs&ajax=1&se=1&u=https://www.technocracy.news/the-elite-technocrats-behind-the-global-great-reset/
https://translate.google.com/website?sl=auto&tl=cs&ajax=1&se=1&u=https://canadiantruths.wordpress.com/2020/04/26/7367/
https://translate.google.com/website?sl=auto&tl=cs&ajax=1&se=1&u=https://intelligence.weforum.org/topics/a1G0X000006O6EHUA0?tab%3Ddata
https://translate.google.com/website?sl=auto&tl=cs&ajax=1&se=1&u=https://www.rockefellerfoundation.org/blog/rebuilding-towards-the-great-reset-crisis-covid-19-and-the-sustainable-development-goals/
https://translate.google.com/website?sl=auto&tl=cs&ajax=1&se=1&u=https://dailyclout.io/blog/

